Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 FUNDO DE VALORIZAÇÃO DA EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170424

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2017-0106004

CONTRATANTE........: FUNDO DE VALORIZAÇÃO DA EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: JOSUE GONÇALVES DOS REIS

OBJETO......................: Locação de imóvel destinado ao funcionamento de sala de aulas na localidade de Vila
Nova, zona rural do município de Augusto Corrêa.

VALOR TOTAL................: R$ 6.000,00 (seis mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 1501.123610401.2.097 Encargos com Atividades
de Apoio Ensino Fundamental - 40%, Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros Serv. de Terceiros Pessoa Física,
Subelemento 3.3.90.36.15, no valor de R$ 6.000,00

VIGÊNCIA...................: 11 de Janeiro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 11 de Janeiro de 2017

PRAÇA SÃO MIGUEL